
Σελίδα 1 από 4 
 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση των αποτελεσμάτων του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης 

για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» (Αρ. Διακ. 21/21). ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΑΝΙΗΛ & ΣΙΑ Ο.Ε "Η ΕΣΤΙΑ" 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 10969/13.09.2021  έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών με τα  

συνημμένα. 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 46/16.09.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη  το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού 2 (Αποσφράγιση και Αξιολόγηση 

Δικαιολογητικών Κατακύρωσης) της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης για την «Προμήθεια γραφικής 

ύλης για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» (Αρ. Διακ. 21/21), στα πλαίσια της 

διαδικασίας του Συνοπτικού Διαγωνισμού όπου είχαν αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι οι παρακάτω 

οικονομικοί φορείς: 

 

      Α/Α Οικονομικός φορέας 

1. ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ Ο.Ε 

2. Β.ΠΑΡΑΣΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε "ETIROLL" 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ & ΣΙΑ Ο.Ε "Η ΕΣΤΙΑ" 

4. ΑΦΟΙ ΖΥΡΙΧΙΔΗ Ο.Ε 

 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: 

 Την κατακύρωση του αποτελέσματος του Συνοπτικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια γραφικής ύλης για 

τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 2021» στον κάτωθι οικονομικό φορέα, ο οποίος 

προσέφερε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής: 

 

Α/Α Οικονομικός φορέας 

Τιμή μη 

συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

Τιμή συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% 

3. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ & ΣΙΑ Ο.Ε "Η ΕΣΤΙΑ" 4.378,66 € 5.429,54 € 

 

  

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

Αρμόδιος: Σπυρίδων Φαναριώτης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 4 
 

με αύξηση των αρχικών ποσοτήτων, σύμφωνα με το Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

του ως άνω Πρακτικού 2 και ακολουθεί μετά το πέρας του παρόντος Πρακτικού, εφόσον επέλθει άπρακτη η 

πάροδος των προθεσμιών άσκησης των προδικαστικών προσφυγών και λοιπών ενδίκων μέσων σύμφωνα με 

τα άρθρα 360 και επόμενα του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Ν. 4782/2021 και το 

άρθρο 3.4 της διακήρυξης 21/21. 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

 
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

        

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Σελίδα 3 από 4 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (ΑΡ. ΔΙΑΚ. 21/21) 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΝΙΗΛ & ΣΙΑ Ο.Ε "Η ΕΣΤΙΑ" 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙ

ΚΟΣ 
Είδος 

Αιτούμενη 

Ποσότητα 

Τιμή  

Αναδό

χου 

 

Ανάδο

χος 

Πρ

οσά

υξη

ση 

Σύνολο 

ποσοτήτ

ων με 

την 

προσαύξ

ηση  

Συνολικ

ή τιμή 

(χωρίς 

ΦΠΑ) 

αναδόχο

υ, ανά 

είδος με  

προσαυξ

ήσεις 

1 1 
ΒΙΒΛΙ0 ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 25X35 cm 

(300 ΦΥΛΛΑ) 
8 11,25 ΕΣΤΙΑ     90 

7 7 ΜΠΛΟΚ Α4 ΡΙΓΕ (50 ΦΥΛΛΑ) 402 0,39 ΕΣΤΙΑ 60 462 180,18 

14 14 ΖΕΛΑΤΙΝΕΣ ΓΙΑ ΠΤΥΧΙΑ (28X38 cm) 390 5 ΕΣΤΙΑ     1950 

25 25 
ΦΑΚΕΛΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

30Χ40 cm 
114 1,1 ΕΣΤΙΑ 17 131 144,1 

29 29 ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΓΙΑ CD & DVD 11 3,76 ΕΣΤΙΑ     41,36 

62 62 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΩΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
27 2,2 ΕΣΤΙΑ     59,4 

69 69 
ΓΟΜΑ ΓΚΡΙ ΓΙΑ ΚΑΡΒΟΥΝΟ FABER 

CASTELL ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 
22 0,35 ΕΣΤΙΑ 3 25 8,75 

100 100 
ΚΟΛΛΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΡΕΥΣΤΗ 

UHU ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 20 ml 
139 0,16 ΕΣΤΙΑ 21 160 25,6 

104 104 
ΛΑΣΤΙΧΑ ΦΑΡΔΙΑ - ΤΥΠΟΥ 

ΚΑΛΤΣΟΔΕΤΑΣ (0,5 cm) 
54 0,22 ΕΣΤΙΑ 8 62 13,64 

126 128 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΑΛΙΚΕΣ ΑΑ 541 0,53 ΕΣΤΙΑ 81 622 329,66 

127 129 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΛΚΑΑΛΙΚΕΣ ΑΑΑ 673 0,53 ΕΣΤΙΑ 101 774 410,22 

131 133 
ΒΙΒΛΙΟΣΤΑΤΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 

ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΣ 
158 1 ΕΣΤΙΑ     158 

134 136 
ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΠΛΑΝΟ ΜΗΝΙΑΙΟ 

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 
51 1,5 ΕΣΤΙΑ     76,5 

142 144 ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΥΚΟΣ (60Χ90 cm) 5 6,12 ΕΣΤΙΑ     30,6 

146 148 

ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ LEITZ ή ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 

(ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΔΙΑΤΡΗΣΗΣ 40 

ΦΥΛΛΑ) 

11 2,78 ΕΣΤΙΑ 2 13 36,14 

150 152 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ 48,5 χ 

25,4 mm 
22 0,8 ΕΣΤΙΑ     17,6 

151 153 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 5 

m 
15 2,5 ΕΣΤΙΑ     37,5 

154 157 
ΦΥΛΛΑΔΑ ΡΙΓΕ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΟ 

ΤΕΤΡΑΔΙΟ 200 ΦΥΛΛΩΝ 20Χ30 CM 
27 3,61 ΕΣΤΙΑ     97,47 

158 161 
ΕΞΩΦΥΛΛΟ ΘΕΡΜΟΚΟΛΗΣΗΣ Νο 

10 
22 0,32 ΕΣΤΙΑ     7,04 

160 163 ΠΙΝΑΚΑΣ ΛΕΥΚΟΣ (120χ240 cm) 4 83,7 ΕΣΤΙΑ     334,8 

167 171 
ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΓΑΝΤΖΟ FOCUS Ή 

ΙΣΟΔΥΝΑΜΟ 
31 0,19 ΕΣΤΙΑ     5,89 

168 172 
ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΕ 

ΧΑΡΤΙ Α4 70X25,4 mm 
11 3,78 ΕΣΤΙΑ     41,58 



Σελίδα 4 από 4 
 

171 175 
ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

51mm ΜΑΥΡΟ 50 ΤΕΜ 
2 9,58 ΕΣΤΙΑ     19,16 

172 176 
ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

45mm ΜΑΥΡΟ 50 ΤΕΜ 
2 8,5 ΕΣΤΙΑ     17 

173 177 
ΣΠΙΡΑΛ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 

38mm ΜΑΥΡΟ 50 ΤΕΜ 
4 7,48 ΕΣΤΙΑ     29,92 

187 191 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΠΗΣ ΠΡΑΣΙΝΗ 60x90 

cm 
7 19,85 ΕΣΤΙΑ     138,95 

188 192 
ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΚΟΠΗΣ ΠΡΑΣΙΝΗ 45x60 

cm 
8 9,7 ΕΣΤΙΑ     77,6 

             

     
Σύνολο 

σε € 
    

4.378,66 

€ 

     
Φπα 

24% 
    

1.050,88 

€ 

     

Σύνολο 

σε € με 

ΦΠΑ 

    
5.429,54 

€ 

             

 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 17/09/2021
Πάτρα, 16/09/2021
Αρ. Πρωτοκόλλου: 12362
 
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-09-17T14:27:53+0259
	SPYRIDON FANARIOTIS




